MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

          TERMO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

DATA: 13 de setembro de 2022. HORÁRIO: 09h00min (abertura)

PREGÃO ELETRÔNICO N° 50/2022 – REGISTRO DE PREÇO Nº 29/2022 - PROCESSO Nº 90/2022 – OBJETO:
Contratação de empresa especializada em arbitragens esportivas, conforme especificações constantes no Edital e seus Anexos.

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município de Itapoá torna público que a licitação que se faria realizar na data e horário acima citado, fica no presente
ato suspensa para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar possa, para análise do pedido de esclarecimento
protocolado  sob  o  número  28762/2022,  pela  empresa  requerente:  LIGA  JOINVILENSE  DE  FUTEBOL, CNPJ/MF:
84.716.588/0001-74, com sede à Rua Nove de Março, n° 337, bairro: Centro, na cidade de Joinville SC, CEP: 89.201-400.

Itapoá, 13 de setembro de 2022.

JONECIR SOARES
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO 3479/2018

LUIZ MARCOS VIEIRA  CEZAR
SECRETÁRIO DE ESPORTE E LAZER

1

	MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

		2022-09-13T07:56:44-0300
	LUIZ MARCOS VIEIRA CEZAR:06234270956

		2022-09-13T08:06:05-0300
	JONECIR SOARES:98562770949